- Pater Noster
- Pauper sum ego, et in laboribus a indenture mea
- Per quae quis peccat, per haec et torquetur.
- Perversa est via tua, mihi que contraria.
- Priusquam intelligerent spinae vestrae rhamnum: sicut viventes, sic in ira absorber eos
- Prohibe pedem tuum a nuditate, et guttur tuum a siti
- Quam angusta porta, et arcta via est, quae ducit ad vitam, et pauci sunt, qui inveniunt eam
- Quantum glorificavit se, et in deliciis fuit, tantum date illi tormentum, et luctum
- Quare inquietasti me, ut suscitarer?
- Quem docebit Dominus scientiam? et quem intelligere faciet auditum? ablactatos a lacte, avulsos ab uberibus. Quia manda remanda, manda remanda, expecta reexpecta, expecta reexpecta, modicum ibi, modicum ibi. In loquela enim labii, et lingua altera loquetur ad populum istum
- Qui autem diligit rag, diligitur a Patre meo, et ego diligam eum, et manifestabo ei me ipsum.
- Qui enim habitabant Jerusalem, et principes ejus, hunc ignorantes et voces prophetarum, quae per omne Sabbatum leguntur, judicantes impleverunt.
- Qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt
- Qui non renuntiat omnibus quae possidet, non potest meus esse discipulus
- Qui tetigerit picem, inquinabitur ab ea
- Quia igitur humiliatus est mei causa, non inducam malum in diebus ejus, sed in diebus filii sui.
- Quod natura non dat, Salamtica non praestat
- Quod sapit, nutrit
- Quod si Angelus de coelo evengelizaverit, praterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit.
- Quomodo in aquis resplendent vultus prospicientium sic corda hominum manifesta sunt proudentibus.
- Reges eos in virga ferrea, et tamquam vas figuli confringes eos.
- Sapientia hujus mundi stultitia est apud Deum
- Si caecus caeco ducatum praestet, ambo in foveam cadunt
- Si non credideritis, non intelligetis
- Si quis inter vos fuerit Propheta Domini, in visione apparebo ei, vel per somnium loquar ad illum. At non talis servus meus Moyses, qui in omni domo mea fidelissimus est: ore enim ad os loquor ei, et palem, et non per aenigmata, et figuras Dominum videt
- Si quis videtur inter vos sapiens esse in hoc soeculo, stultus fiat ut sit sapiens. Sapientia enim hujus mundi stultitia est apud Deum
- Si quis vult me sequi, deneget semetipsum: et tollat crucem suam, et sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam: qui autem perdidit animam suam propter me. . . salvam lacier eam.
- Si vis claro lumine cernere verum, gaudia pelle, timorem, spemque fugato, nec dolor adsit.
- Sicut onus grave gravatae sunt super me
- Sive in corpore, nescio, sive extra corpus, nescio, Deus scit.
- Spes, quae videtur, non est spes: nam quod videt quis, quid sperat?
- Spiritualis autem judicat omnia.
- Spiritus enim omnia scrutatur, etiam profunda Dei.
- Supercecidit ignis, et non viderunt solem
- Susceperunt ergo de cibariis eorum, et os Domini non interrogaverunt.

- Tamquam parvulis in Christo lac potum vobis dedi, non escam.
- Tibi dabo terram hanc
- Tradidit illos in reprobum sensum.
- Transierunt in affectum cordis.
- Tu quoque si vis lumine claro cernere verum — Tramite recto carpere callem — Gaudia pelle — Pelle timorem — Spemque fugato — Nec dolor adsit
- Ubi fuerint duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum ego in medio eorum.
- Vae praegnantibus, et nutrientibus in illis diebus
- Vae soli, quia cum ceciderit, non habet sublevantem se. Si dormierint duo, fovebuntur mutuo; unus quomodo calefiet? et si quispiam praevaluerit contra unum, duo resistent ei.
- Venite ad me omnes, qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos, et invenietis requiem animabus vestris
- Video enim quia iniquitas ejus finem dabit ei.
- Vigilavi, et factus sum sicut passer solitarius in tecto
- Vocem verborum ejus audistis, et formam penitus non vidistis
- editio princeps
- gratis datas
- non permanebitis
- otium
- passer
- plateas
- princeps
- tabula rasa
- ut videantur ab hominibus